a
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

PORTARIA N.° 323/GR, de 22 de fevereiro de 2019.

A REITORA Do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo
Decreto Presidencial de 18 de outubro de 2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de
outubro de 2016, Seção 2, resolve:

Art. 1.0  Liberar a servidora JOSEBETH JONES, das suas atividades laborais na
Reitoria deste IFRR, no período de 1.0/4 a 4/7/2019, das 15h45 às 17h tendo em vista a
participação no Curso "English Pre Intermediate" ofertado pelo SENAC Idiomas, em Boa Vista-
RR.

Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SANDRA MARA DE PAULA DIAS BOTELHO
iReitora